

Recebi(emos) de AUAD CORREA EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA, os produto(s) constante(s) da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado, bem como atestamos que os mesmos foram examinados, conforme os testes constates do Boletim de Conformidade/Certificado de Qualidade, servindo o aceite da presente para todos os efeitos legais.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E

Nº.: 000.013.173

SÉRIE: 1



AUAD CORREA EQUIPAMENTOS

ELETRÔNICOS Ltda.

Av Embaixador Bilac Pinto, 973

Bairro Boa Vista - CEP: 37540-000 - Santa Rita do Sapucaí/MG

Fone (35) 3473-3700 - FAX (35) 3473-3707

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

NF-e

Nº.: 000.013.173

SÉRIE: 1

1- Saída

2- Entrada

1

FLS.:1/2



3118120137788900019355001000013173193263477213

CHAVE DE ACESSO DA NF-E

3118 1201 3778 8900 0193 5500 1000 0131 7319 3263 4772

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal OU SITE DA SEFAZ AUTORIZADA

NATUREZA DE OPERAÇÃO

REMESSA SIMBOLICA - VENDA A ORDEM 6118

INSCRIÇÃO ESTADUAL

5969845880045

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

01.377.889/0001-93

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131183149062586 18/12/2018 13:20:43

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SENADO FEDERAL

CNPJ / CPF

00.530.279/0001-15

DATA DA EMISSÃO

18/12/18

ENDEREÇO

PRACA DOS TRES PODERES, S/N/ ED ANEX 1 3 AND

BAIRRO / DISTRITO

PLANO PILOTO

CEP

70100-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

18/12/18

MUNICÍPIO

BRASILIA

FONE / FAX

61-3303-3036

UF

DF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA / SAÍDA

FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR
13173 / 1	18/12/18	R\$: 462.838,79						

CÁLCULO DOS IMPOSTOS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO PIS **	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
462.838,79		32.398,72		0,00	0,00		0,00	2949,83	453.819,13
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS **	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00		0,00		0,00	0,00		9.019,66	13614,56	462.838,79

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

PADUA E GOES TRANSPORTES LTDA ME

FRETE POR CONTA

0 - Emissante

1 - Destinatário

0

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

10.636.133/0001-02

ENDEREÇO

RUA TREZE DE MAIO, 1824

MUNICÍPIO

OURO FINO

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0011091530068

QUANTIDADE

27

ESPÉCIE

CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

886,400

PESO LÍQUIDO

678,600

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNI	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
PATFM0039	SP12000-TX FM 12KW (AP.TX RADIOF.FM DE POT.SAIDA INF.30KW) NS062BFREQ. 101.5 + ACESSORIOSProduto contemplado com a redução de IPI, conf. Lei 8.248, de 23/10/91 alterada pela Lei 13.674, de 11/06/18 e Dec.nº 5.906 de 26/09/06 e habilitado pela portaria interministerial MDIC/MCT/MF nº80 de 23/01/12 pub. DOU em 07/02/12.	0085255019	000	6.118	PC	1	276.815,52000	276.815,52	285.119,99	19.958,40	8.304,47	7,00%	3,00%
PAACE0036	FMA-730-MONITOR MODULACAO(AP.P/MED.GRAND.ELET.SINAIS RADIOF) NS1008Produto contemplado com a redução de IPI, conf. Lei 8.248, de 23/10/91 alterada pela Lei 13.674, de 11/06/18 e Dec.nº 5.906 de 26/09/06 e habilitado pela portaria interministerial MDIC/MCT/MF nº80 de 23/01/12 pub. DOU em 07/02/12.	0090308990	000	6.118	PC	1	3.960,40000	3.960,40	4.000,00	280,00	39,60	7,00%	1,00%
PAACE0044	AUDIO CONSOLE AC08A (181214) PLUS NS0142PR	0085299019	000	6.118	PC	1	2.116,36000	2.116,36	2.328,00	162,96	211,64	7,00%	10,00%
PIMOD0390	REGUA MODULO MI (171214) PLUS	0085299019	000	6.118	PC	1	381,82000	381,82	420,00	29,40	38,18	7,00%	10,00%
PIMOD0386	REGUA MODULO IM (171214) PLUS	0085299019	000	6.118	PC	6	360,91000	2.165,46	2.382,01	166,74	216,55	7,00%	10,00%
PIMOD0385	REGUA MODULO HM (171214) PLUS	0085299019	000	6.118	PC	1	395,45000	395,45	435,00	30,45	39,55	7,00%	10,00%
PIMOD0391	REGUA MODULO OM (171214) PLUS	0085299019	000	6.118	PC	1	318,18000	318,18	350,00	24,50	31,82	7,00%	10,00%
PIMOD0383	REGUA MODULO CR (171214) PLUS	0085299019	000	6.118	PC	1	333,64000	333,64	367,00	25,69	33,36	7,00%	10,00%
PAAUC0002	REGUA CEGA	0076169900	000	6.118	PC	1	13,64000	13,64	15,00	1,05	1,36	7,00%	10,00%
PIMOD0424	FONTE PS. AC (100616) CONSOLE PLUS	0085044029	000	6.118	PC	1	639,09000	639,09	703,00	49,21	63,91	7,00%	10,00%
PAACE0050	MONITOR DE AUDIO ESTEREO SAM5W NS002	0090308990	000	6.118	PC	1	1.960,78000	1.960,78	2.000,00	140,00	39,22	7,00%	2,00%
PAREV0018	CHAVE COMUTADORA MOD: MT-AL 1.5/8-4 MECTRONICA	0085369090	000	6.118	PC	1	8.000,00000	8.000,00	8.000,00	560,00	0,00	7,00%	0,00%
PAREV0078	PROCESSADOR DE AUDIO FM DIGITAL OMNIA MODELO: OMNIAONE-FM	0085437099	000	6.118	PC	1	32.000,00000	32.000,00	32.000,00	2.240,00	0,00	7,00%	0,00%
PAREV0074	CARGA RESISTIVA ARTIFICIAL 15KW - MODELO DLM 15.000	0085322990	000	6.118	PC	1	38.400,00000	38.400,00	38.400,00	2.688,00	0,00	7,00%	0,00%
PAREV0085	RECEPTOR DE SATELITE DIGITAL MODELO TS 7100 LCD_TECSYS TERMINAÇÃO EIA 7/8 POLARIZAÇÃO HORIZONTAL COBERTURA 360° FIXAÇÃO LATERAL- IMPEDANCIA DE 50 OHMS	0085267111	000	6.118	PC	1	11.200,00000	11.200,00	11.200,00	784,00	0,00	7,00%	0,00%
PAREV0081	RECEPTOR DE RADIO FM STEREO XLR OUTPUT ROOLS MOD:RS81	0085279200	000	6.118	PC	1	3.685,00000	3.685,00	3.685,00	257,95	0,00	7,00%	0,00%
PAREV0080	MICROFONE DINAMICO UNIDIRECIONAL CARDIOIDE SHURE MOD:SM58LC	0085181090	000	6.118	PC	1	1.280,00000	1.280,00	1.280,00	89,60	0,00	7,00%	0,00%
PAREV0095	ROTEADOR WIRELESS ASUS RT-AC51U, DUAL BAND AC 750MBPS	0085176241	000	6.118	UN	2	296,00000	592,00	592,00	41,44	0,00	7,00%	0,00%

DADOS DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO ISSQN	VALOR DO ISSQN	FUNRURAL	TOTAL FATURADO
				0,00	0,00	0,00	0,00	462.838,79

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Credenciado a emitir NF-e - Consulte o site da Secretaria da Fazenda na Internet <http://www.fazenda.mg.gov.br>

SERA EMITIDA NF DE REMESSA POR CONTA E ORDEM

Val. Aprox. Tributos 170.746,91 Fonte: IBPT

PROCESSO LICITATORIO 00200.017201/2015-84 PREGAO 131/201 CONTRATO 2018/0137

EMPENHO Nº2018NE801157 ORDEM DE SERVIÇO Nº 001/2018. DADOS BANCARIOS: AG 0872-9

C/C 15194-7 B.BRASIL AUAD CORREA EQUIP ELET LTDA CNPJ 01377889000193. Será emitida NF de Remessa por conta e ordem em nome de Assembleia Legislativa Estado do Pará CNPJ 05.018.544/0001-02 Belém/PA de onde será entregue a mercadoria.

Pedidos: PED012271/18; Total do Valor do Difal:R\$50.912,26;

Estado de origem: 10.182,44 Estado de destino: 40.729,82

RESERVADO AO FISCO



Equipamentos para Radiodifusão



Qualidade Total
ISO 9001
Empresa Certificada

AUAD CORREA EQUIPAMENTOS
ELETRÔNICOS Ltda.
Av Embaixador Bilac Pinto, 973
Bairro Boa Vista - CEP: 37540-000 - Santa Rita do Sapucaí/MG
Fone (35) 3473-3700 - FAX (35) 3473-3707

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletronica
NF-e
Nº.: 000.013.173
SÉRIE: 1
1- Saída 1 FLS.:2/2
2- Entrada



3118120137788900019355001000013173193263477213

CHAVE DE ACESSO DA NF-E
3118 1201 3778 8900 0193 5500 1000 0131 7319 3263 4772

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal OU SITE DA SEFAZ AUTORIZADA

NATUREZA DE OPERAÇÃO
REMESSA SIMBOLICA - VENDA A ORDEM 6118

INSCRIÇÃO ESTADUAL
5969845880045

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131183149062586 18/12/2018 13:20:43

CNPJ
01.377.889/0001-93

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNI	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
PAREV0073	ANTENA FM ANEL POLARI. CIRCULAR 4 ELEMENTOS- 15KW FREQ.101,5	0085291019	000	6.118	PC	1	44.443,39000	44.443,39	44.443,39	3.111,04	0,00	7,00%	0,00%
PAREV0017	CABO COAXIAL DE RF MOD:LCF1 5/8	0085442000	000	6.118	MT	110,000	97,44000	10.718,40	10.718,40	750,29	0,00	7,00%	0,00%
PAREV0005	MICROCOMPUTADOR DE MESA MOD:MT40BK	0084733011	000	6.118	PC	3	4.800,00000	14.400,00	14.400,00	1.008,00	0,00	7,00%	0,00%
				.									
				.									
				.									
				.									
				.									
				.									
				.									
				.									
				.									

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES